
                                                  

                               

本会における新型コロナウイルス感染者の発生について       

 

本会職員１名が新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明いたしま

した。 

当該職員は、７月２６日（火）に抗原検査を実施したところ陽性が判明したも

のです。 

本会では感染拡大を防止するため、当該職員が所属する執務室の消毒を実施し

た上で 業務を平常どおり行っております。 

本会といたしましては、引き続き感染拡大防止に最善を尽くして参りますので、

何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


